19453

(5> MONTAGEANLEITUNG: FESTWAND SELBSTSTANDIG (SENKRECHT ZUR WAND)
INSTALLATION INSTRUCTIONS: FIRM INDEPENDENT PANEL (PERPENDICULAR TO THE WALL)
(& NOTICE DE MONTAGE: PAROI FIXE MONTEE SEULE CONTRE 1 MUR

(@ NAVOD K MONTAZI: PEVNA STENA SAMOSTATNA (KOLMA KE ZDI)

INSTRUKCIA MONTAZU: SAMODZIELNA SCIANKA STA LA (PROSTOPAD LA DO MURU)
GO NAVOD NA MONTAZ: PEVNA STENA SAMOSTATN A (KOLMA K STENE)
OUKCUPOBAHHAS CTEHKA: OUKCUPOBAHHAS MAHE/Tb (MEPMEHANKY/ISIPHA CTEHE)
(&> INSTRUCCIONES DE MONTAJE: FIJO MURAL INDEPENDIENTE (PERPENDICULAR A MURO)
INSTRUCTIUNI DE MONTAJ: PARAVAN INDEPENDENT PERPENDICULAR PE PERETE
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Bendtigtes Werkzeug:

Necessary tools:
Outil Nécessaire:

Naradi potrebné pro montaz:

Potrzebne narzedzia:
Potrebné naradie:
HeobxoanMble UHCTPYMEHTDI:
Herramientas necesarias:

&
& PH2 ¢6mm
1x
50314.XX 50322.XX
e

Zubehor: Dodatki:
Equipment: PrisluSenstvo:
Accessoires: Akceccyapbl:
PrisluSenstvi: Accesorios:

2mm - 17158
3mm - 17159
2,5mm - 17165

4 x 14139
4,2 x 50mm

Q\C\

4 x 16000
¢ 6mm

31107

I

51386.XX

51387.XX

51423.XX MTO0335.XX




Aufmerksamkeit auf Einbaulage Uwaga - miejsce montazu:

Warning fitting position Pozor na uloZenie pantov
Attention position de pose MNpegynpexaeHue NonoXXeHUU nexa
Pozor na pozici pantd Advirtiendo posicon de montaje:
STRAP @ WPE WPE + BTE
STR4P + BTE \Z @ @

1D sto | A S AN

STR4AP & WPE WPE + BTE
STR4P + BTE Z Y Y
STD SO 1 s1p ST {510

WPE (V) WPE + BTE (V)

sto | AN\

STD

sto | A\

SM

N\
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% 50322
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50322/

16000 / /

A 0
~———B+C
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50322
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MT0332 ,ﬁ“"
16000

H"+10
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B]

50319.50

31107
50319.50

Achtung! Nur Sanitar-Silikon - bakterizid und
fungizid eingestellt verwerden.

Caution! Use only bactericidal and fungicide
sanitary silicone.

Attention! Utiliser que du silicone sanitaire
bactéricide et fongicide.

Pozor! Pouzivejte pouze baktericidni a fungicidni
sanitarni silikon.

Uwaga! Stosowac tylko sylikon sanitarny - bakterio
i grzybobdjczy.

Pozor! UzZivajte pouze baktericidny a fungicidny
sanitarny silikdn.

BHuMaHue! [pyMeHANTE TONbKO
aHTnbakTepunanbHble CUTMKOHOBbIE FepMETUKN C
dyHrnumaom

Cuidado! Utilizar solamente silicona sanitaria
bactericida y fungicida.




xxxxx.10 Chrome
xxXxxx.06 Mat Black
xxXxxx.09 Mat White

50314.50
50314.06
50314.09

MT0335.10
@\ MT0335.06
MT0335.09

51423.10

51423.06

51423.09

MT0332.10

MT0332.06
MT0332.09 \

%




51386.10 / 51386.06 / 51386.09
51387.10/ 51387.06 / 51387.09

S

16000

50322.50
50322.06
50322.09

51358.10
51358.06
51358.09

50319.50
50319.06
50319.09

14139
xxxxX.10 Chrome

xxxxx.06 Mat Black
xxXxxx.09 Mat White

51358.10
51358.06
51358.09
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QUALITY CONTROL:

Dieses Produkt wurde unter sorgfaltiger Beachtung der Qualitats-Richtlinien gefertigt und vor dem Verpacken einer
eingehenden Priifung unterzogen. Sollten Sie dennoch einen Produktmangel oder eine Beschadigung feststellen, so
setzen Sie sich bitte direkt mit der Firma in Verbindung, bei der Sie dieses Produkt gekauft haben.

This product was made with careful attention to quality guidelines and was subjected to a thorough examination
before packaging. However, if you find a product defect or damage so please get in touch directly with the
company in which you have bought this product.

Ce produit est fabriqué avec une attention particuliere selon des normes de qualité et est soumis a un controle
approfondi avant I'emballage. Toutefois, si le produit présente un défaut ou un dommage, veuillez prendre contact
avec l'entreprise qui vous a vendu ce produit.

Tento produkt byl vyroben s odbornou péci podle pfislusnych kvalitativnich smérnic a pfed zabalenim byl dikladné
zkontrolovan. Pokud u ného presto zjistite zavadu nebo poskozeni, kontaktujte prosim firmu, u které jste vyrobek
zakoupili.

Produkt ten zostat wyprodukowany z uwzglednieniem rygorystycznych norm jakosciowych, a nastepnie podany
drobiazgowej kontroli przed zapakowaniem. Jezeli po rozpakowaniu (przed rozpoczeciem montazu!) stwierdzicie
Panstwo wady lub uszkodzenia to prosimy o natychmiastowe zgtoszenie tego faktu sprzedawcy.

Tento produkt bol vyrobeny s odbornou starostlivost'ou podla prislusnych kvalitativnych smernic a pred zabalenim
bol dékladne skontrolovany. Ak u neho aj napriek tomu zistite zavadu alebo poskodenie, kontaktujte prosim firmu,
u ktorej ste vyrobok zakupili.

370 n3genve 6bino U3roTOBIEHO C 0CO6bIM BHUMAHUEM B COOTBETCTBUM C BbICOKMMM CTaHAApTaMy KayecTBa 1 6bIso
TLATENbHO NMPOBEPEHO NEpen YNaKoBKOiA. B TO e BpeMsi, ec/in Bbl 06HapyxuTe AedeKT uin noBpeXxaeHune,
06paTUTECh B KOMMAHMIO, Y KOTOPOW Bbl KYMWU/IN 3TO U3AeNMe.

Este producto ha sido fabricado cumpliendo estrictamente las normativas de calidad y ha sido sometido a un
control exhaustivo antes de embalarlo. En caso de que a pesar de ello, Usted note algun desperfecto del producto,
rogamos se ponga en contacto directamente con la empresa donde haya comprado el producto.

Acest produs a fost fabricat respectand cele mai stricte norme de calitate, iar produsul a fost testat inainte de a fi
impachetat. Daca totusi observati o nereguld sau o defectiune, va rugam sa contactati direct firma de la care ati
achizitionat produsul.
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